PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июня 2023 г.

	№
	833

О внесении изменений
в Состав комиссии по организации охраны территории
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от заноса заразных болезней животных из иностранных государств
и пограничных областей
Рассмотрев обращение ГБУ НО «Государственное ветеринарное управление Дивеевского муниципального округа», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав комиссии по организации охраны территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от заноса заразных болезней животных из иностранных государств и пограничных областей, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 15.06.2023 № 815 «О комиссии по организации охраны территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от заноса заразных болезней животных из иностранных государств и пограничных областей, заменив позицию «Шанина Нина Алексеевна – начальник СББЖ ГБУ НО «Государственное ветеринарное управление Дивеевского муниципального округа» на позицию «Шанина Нина Алексеевна – заместитель начальника учреждения ГБУ НО «Государственное ветеринарное управление Дивеевского муниципального округа».
2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.
Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

 С.А.Сыров
Забродина А.В.

Сомцова А.Б.

Герасимова Е.В.
Борисов О.В.